
BEA centrum Olomouc s.r.o.

           tř. Kosmonautů 1288/1

Olomouc – Hodolany 779 00    

NABÍDKA KONFERENČNÍCH PROSTOR

zákazník

termín

časový rozsah

rezervace sálu

I. POŽADAVKY 

pronájem prostor, technika, občerstvení

II. KONFERENČNÍ PROSTOR

datum
počet 

osob

rozsah 

v hod.

14.4. 250 8

III. TECHNIKA, TECHNICKÁ PODPORA

sazba

1 500 Kč   

2 400 Kč   

230 Kč       

490 Kč       

*Uvedené technické vybavení vychází z požadavku na pronájem.  

V případě potřeby lze vybrat i jiná zařízení, uvedená v ceníku.

IV. OSTATNÍ

sazba

150 Kč       

50 Kč         

50 Kč         

V. OBČERSTVENÍ 

sazba/ks

VI.KALKULACE

včetně DPH sleva v %
sleva v Kč 

bez DPH

cena po 

slevě bez 

DPH

40 051 Kč 25% 8 275 Kč 24 825 Kč

21 949 Kč 0 Kč 18 140 Kč

9 317 Kč 0 0

0 0

VII. STORNO POPLATKY

Fakturační údaje: TSD Family Holding a.s., Tř.Kosmonautů 1288/1, Hodolany 779 00 Olomouc, IČO: 042 42 424, DIČ: CZ699000785.

Platnost kalkulace: 

Zpracoval: 

V Olomouci: 05.04.2023

Nájem celkem

ubrus kulatý 300 cm 14 2 100 Kč                                      

1 měsíc

1 840 Kč                                      

4 900 Kč                                      

- Kč                                               
technik - přítomen po celou dobu, i u příprav

Pokud se rozhodnete používat externí technická vybavení, správce BEA centra Olomouc - Regionální centrum Olomouc s.r.o. nepřebírá zodpovědnost za škody způsobené 

jeho používáním. V takovém případě si Regionální centrum s.r.o. vyhrazuje možnost účtovat povinnou technickou asistenci, dle tarifu uvedeného v platném ceníku služeb. 

výpomoc - úklid, manipulace, instalace 8

Nabídku občerstvení zajištujeme  pro nájemce v rámci restauračních a cateringových služeb Beata lunch & coffee. Všechny uvedené ceny v nabídce na občerstvení vychází z 

aktuálně platného ceníku této společnosti. 

Celkem ostatní bez DPH

Ostatní

zdarma

14.04.2023

19:00 - 3:00

Orbis

6

světelný park - základní (atrium)

Pronajímatel si vyhrazuje možnost  změny  podmínek. V případě změny konferenčních místností Vás budeme neprodleně informovat. V takovém případě Vám zaručíme 

stejné, či vyšší podmínky a doprovodný komfort pronájmu prostor, než v dosavadní platné nabídce. 

* pronajímatel účtuje na 1den/akce max. 8 hodin nájem akce, nebo nájem přípravy.

Celkem nájem  bez DPH 

3800

Sál

LCD stěna (atrium) 4,83x2,72 m - 4 hod.

do 14 dnů před termínem konání akce

do 10 dnů před termínem konání akce

od 10. a po 10. dnu do konání akce

do 7 dnů před termínem konání akce

do 3 dnů před termínem konání akce

salonky nad 60 osob

do 21 dní před termínem konání akce

salonky do 60 osob

od 3. a po 3. dnu do konání akce

storno poplatek ve výši 

bez poplatku 

50% z celkové ceny 

100% z celkové ceny 

storno poplatek ve výši 

100% z celkové ceny

75% z celkové ceny

50% z celkové ceny

bez poplatku

- Kč                                               

61 305 Kč                                    celkem vč. DPH po slevě

Kalkulace cena po slevě s DPH

30 038 Kč                                    

21 949 Kč                                    

9 317 Kč                                      

bez DPH

33 100 Kč

18 140 Kč                     

7 700 Kč                       

Občerstvení 

Ostatní

Technická podpora

2700

1

Orbis

Technika + technická podpora*

světelný park - barevná atmosféra

Občerstvení 

celkem

celkem

7 700 Kč                                      

5 600 Kč                                      

počet

Celkem občerstvení včetně DPH

112

počet
dle samostatné nabídky

potah na židli bez manipulace

Univerzita Palackého v Olomouci, APA karneval

ubrus obdélník 5 250 Kč                                          

celkem

33 100 Kč                                    

- Kč                                               

- Kč                                               

33 100 Kč                                    

18 140 Kč                                    Celkem technika, technická podpora bez DPH

2 400 Kč                                      

příprava/hodinapočet hod. na přípravusazba/hod.

1

9 000 Kč                                      

celkempočet jednotek

10

Stránka 1 z 1
IČO: 034 93 172

DIČ: CZ 034 93 172




